Duo Christi-
 nae uitæ gene-
 ra.

Paratum esse
 ad mortem.

Macedonia
 na scēta.

Conscientia.

Et uocem ten-
 eam ferat,
 quantum
 sibi & uel
 eum esset sa-
 tis.

ἰὸν καὶ ἀποβῆναι.) Bene parati sumus, & ha-
 bemus omnia quib. opus est ad mortē.

E V S T A T H I V S Epiphaniensis, anna-
 lium compendium ab Aenea usq; ad A-
 nastasium imperatorem, libros ix. & a-
 lia quædam edidit. Eustathius Sebastia-
 nus, unā cum Basilio Ancyrano eiusdē
 urbis episcopo, sedtæ Macedoniæ fuisse
 auctor perhibetur.

E V S T E P H I V S Aphrodisiensis sphi-
 stas, * Epiphaniomm Adrottenorū,
 quod templum situm est in Lydia. Scri-
 psit declamationes.

E V S T O C H I V S Cappadox sophi-
 stes, scripsit (contra Constantem) tem-
 pore Constantis Imperatoris, & An-
 riquitates Cappadociæ, ac reliquarum
 gentium.

ἰὸν ἐν ἑστῆτι.) Qui ita uiuit, ut bonam
 habebat conscientiam.

E V S T H E N I V S comicus. Ex fabulis
 eius est Empole, id est uenditio: Aclia-
 nus auctore.

ἰὸν ἄριστον.) Decorus, nō locuples & di-
 ues, sed modestus & legum obseruans,
 & * concordiaz studiosus.

E V T O C I V S, è Thracia profectus,
 nec animo pbo, nec genere nobili, sed
 gregariis miles, multum pecuniaz publi-
 cæ cohorti suæ suffuratus, in Palæstinam
 abiit, seq; Eleutheropolitanis insinuare

cœpit, largitionibus magnis in senatū *
 ascitus, & res querere meliores. Sed ab
 Eleutheropolitanis non receptus, Asca-
 lonem transtulit, à Cratero tum eorum po-
 tiente benignè unā cum pecunia susce-
 ptus, & libertate ciuili donatus est. Qua-
 re Thraces cognita, Eutocium unā cum
 pecunia repetuerunt. Quem cum Cra-
 terus missum non faceret: in ius uocatus
 à militibus, uincit Thraces. Ea de re
 tale est editum oraculum *.

ἰὸν ἀπὸ πλῆθους.) Solus ipse princeps, in-
 genio adeo uersatili, ut apud Athenienses
 summus esset Atheniensis, & Lacon
 apud Lacedæmonios, & Thebanus apud
 Thebanos. De Alcibiade, opinor.

E V T R O P I V S, Italicus sophistes, Ro-
 manæ historię cōpendiū lingua Italica,
 id est Latina scripsit, & alia quædam.

Eutropius eunuchus, pcurator I heo-
 dosij Imperatoris, ut ait Eunapius. Ruffi-
 nus enim, qui uir esset, ant certè habere-
 rur, & honorib. perfunctus, & uaria for-
 tuna iactatus, nō contra rationē aut præ-
 ter decorū uidebatur ab omnia innoxia
 te fortuna destitui. Eutropius uerò cubi-
 colarius, illius potestatem nactus, uisque
 adeo concussit omnia, tanta tonitrua e-
 didit: ut non Rufinus modò ipse esset
 sed fabulosus ille Salmoeneus, nihil illi
 colarius esse uideretur: qui quidem, eu-
 nuchus cum esset, per uim uir esse stude-
 ret. Ac fabulæ quidem tradunt, Gorgo-
 nem sim ul & conspectam esse, & specta-
 tores in saxa mutasse: at nostra ætas nu-
 gas inanes & tricas apinas fabulam illā
 esse ostendit. Hominem hunc prolixè
 insectatur historicus, ut moribus eius di-
 gnus fuit.

Eutropius, Imperatoris Arcadij (περὶ
 τῆς ἱστορίας, qui est ante lectum) cubicularius,
 nullum facinus prætermisit, tum magi-
 stratus publicè uendendo, tum (τὰς τῆς
 ἀσπασίας) milites calumniando, tum
 proceres relegando, tum omnibus con-
 tumelias senatum afficiendo. Ac ne à
 Barbarorum quidem societate sibi tem-
 perauit: ut qui ipse fastigij Imperatorij
 conscendendi spem aleret. Cuius aurem
 aliquando, etiam eos qui in templa con-
 fugissent, comprehendere uellet: legem
 promulgauit, qua concederet illos uel
 ab aris abstrahi. Ac ea lex uis promul-
 gata erat, cum ultio crudelitatis est fe-
 cuta. Nec enim multò post imperatore
 offenso, in templum confugit, sub altari
 tacens, Ioanne Chrysostomo episcopo:
 indeq;

Verisimile
 ingruum.

Ruffianus.

Salmoeneus.

Gorgonius.

Eius leges
 cepit.

indeq; abstractus, non ut capite plectitur. Sic Eutropius pœnis peccati illius datus, etiam e Consulm catalogo est deletus, solo collega Theodoro inscripto. Sub hoc gens Eunuchorum, et illius su percilium & potestiam, ita crevit, ita audum est, ut nonnulliam barbatali, unâ cum restibus uirum quoq; amirerent. *εὐτυχῆ* πόνυ τοι χαλεπὸν ἀδὲν εὐτυχῆ, Adsq; labore nihil succedit.

Eunuchorum supercilium.

De Christi naturâ, seu de.

EUTYCHES, monasterij princeps Constantinopolis, tertius Manetis & Apollinaris impiæ sectæ defensor, alium esse (*παρ' ἑαυτῶ*) apud se Christû, & aliû (*πρὸ ἑαυτῶ λέγειν*) Deum sermonem, annuncians: non sustinens homoniam nobis & ἰμοφύη cognatam carnē Domini confiteri. Et negabar (*ἀπαρτίτα σωζοῦμαι λέγοντες*) seruari (dicere) in Christo duas naturas, cum earum unione & concretionē. Aha quoq; monstrôsâ & absurdâ comminicebatur, cum e cœlo descendisse Domini corpus, & tanquam per canalem, uirginem transisse sermonem cœlitus diceret, eo indurum, ut e muliere natus uide retur, quâuis natus non esset. Manichæa est hæc oratio, & fanatica, multo magis quàm illa. Natutum unam in Christo & hic peruerso corde prædicauit.

De uiri corpore nec esse asserti.

εὐφρασια.) Aristophanes: *Linguis faueat omnis populus, ore clauso.* *Αἶδες enim ingressus est Musarum cœtus.* *εὐφρασια ἔστω.*) Linguis fauere iubent comici, cû nota faciunt, aut decreta scribunt.

Muse, Comitarum similitudo.

EUPHREMVS, patriarcha Constantinopolitanus.

EUPHORIION, filius Aeschylî tragici, Atheniensis, tragicus & ipse q; fabulis patris nondum edius, actus, quarec nicit. Scripsit & sua quædam.

Euphorion, Polymneti filius, e Chalcide Eubœæ, condiscipulus in philosophicis Lacydis & Pryranidis, in poeticiis Atechebi Theræi, cui & in deliciis fuerit. Natus est Olympiade 126, quo tempore Pyrrhus a Romanis uictus est. Fuit colore melleo carnosus, æget pedib. charus uxori Alexandri, Eubœæ regis, Crateri filij. Multû locupletatus, ad Antiochû magnû Syriæ regē se contulit, eiusq; Bibliothecæ præfuit: ibiq; defunctus, uel Apamæ uel Antiochiæ sepultus est. Libri eius uersibus heroicis scripti sunt hi: Hesiodus: Mopsopia, siue consula. habet enim promiscuas historias. Mopsopia, quod Attica olim sic dicta fuit, ab Oceani filia Mopsopia, & poematis oratio ad

Atticos mille annos extēdit, argumēto ab ijs sumpto, a quib. deposita pecunia fraudatus erat, qui pœnas etiâ lôgè post daturi essent. Deinde colligit oracula, à mille annis eueſtu cōprobata. Sunt autē libri sex, & Quintus millenarius inscribitur de oraculis, ut mille annis eueniant.

Oracula m. l. annis reddita.

EUPHRAEVS Orita, Platonis discipulus.

εὐφρον.) Quis uocalissimæ aui intraxedes peruasit, ut nocturnas horas numeraret?

Galus xeb. lina. en.

EUPHRON comicus: cuius fabulæ sunt, Deformis, Musæ, Synephebi, Spectatores.

εὐφρονα.) Naturæ & ingenij bonitas. Ingenioli est, amplecti ueritatem, auerſari mendaciû. Hoc q; habet, is id quoq; habet, ut uerû rectè iudicare possit. Qui uerò rectè alios sequunt ac dicunt, eodēq; modo erga omnes disciplinas sunt affecti: nō rectè ingeniosi dicunt, quòd iudicio carēt, quod est ingenij præcipuum & propriû munus. Ingeniosi enim, siue disciplina hæ sint, siue quid aliud, ea quæ alicuius præcij sunt, & parare student, & amant: cætera & auersantur & oderunt, idq; rectè faciunt, & sunt boni iudices. *εὐχνη.*) Votum, est promissio, qua Deo aliquod pietatis studio consecratur.

Veritas amor.

uolenti dū em ingens.

εὐχνη δὲχνη, adoratio, est supplicetio à Deo.

EVCHEMVS, quidam Aegæatas.

EUCHIDES, Aspappus, Chrysomazus, & Echion, uelocissimi cursores fuerunt. *εὐψυχια.*) Vt in Epaminonda, Pelopida, Brasida, Cleonbroti interitu accidit, cum ob uiræ uirtutē, tum ob constantiâ in morte: non possunt historici animos uiuorum illorû pro dignitate celebrare.

Cursores.

Virtus exo cellens.

εὐψυχια.) Aristoteles in Locis, negat uiræ uirtutem, & in morte constantiâ, solius esse fortis: si etymologiâ spectemus. *εὐψυχος* enim est, qui bonum habet animum: sic etiâ iustus est *εὐψυχος*, & temperans & prudēs. Sic *εὐλατὸς* & *εὐδαιμόμων* dicitur, qui bonam spem & bonû genium habet. Arrianus: In piculis potissimum declaranda est animi constantia.

Fortitudo multitudine ne potior.

Εὐψυχία quæ nō seu per eî uiræ loquūti ebo tenit.

ἰφελόμων.) Imminentibus amici & cognati interfectorum, eadē uulturi.

uobis.

ἰφελόμων. Apud Romanos capitale est, deseruisse munus suum: id est, stationem seu aciem (*παρεστηξί* lego.)

Deserti non uerū pau ne.

ἰφιδρευ.) Captant occasiones, paratiq; sunt ad rebellandum) ad ista denuò obtuenda.

ἰφικλυσι.) Philosophi qui de rebus du bitant, & eas posse cõprehendi negant.

ἰφ' ἑδέκα κώποις.) Vndecim remis magno fluctus excitare. Acclamatio nautica est.

ΕΡΒΗΤΙ.
Ερβησι βι
ετρα. Αἰν
φερον για
ἀλλ. ἰα
γλῆκ.